Ejercicio Fiscal: 2018
Total: $88,478,210.00

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Clasificador por Rubro de Ingresos General

Clasificador por Rubro de Ingreso

1-1- (Impuestos sobre los Ingresos)

1-2- (Impuestos sobre el Patrimonio)

1-3- (Impuestos sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones)

1-7- (Accesorios de Impuestos)

4-1- (Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de Bienes de

Dominio Publico)

4-3- (Derechos por Prestacion de Servicios)
4-4- (Otros Derechos)

4-5- (Accesorios de Derechos)

5-1- (Productos de Tipo Corriente)

5-5- (Productos por Intereses Financieros)
6-1-2- (Multas y Recargos)

6-1-9- (Otros Aprovechamientos)

8-1- (Participaciones)

8-2- (Aportaciones )

8-3- (Convenios)

Autorizo.
Presidente Municipal Constitucional
Constantino Garcia Cisnero

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Total

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Josefa Villarreal Bafios

Florentino Gerardo Santiago Vargas
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2018

$1,440.00

$241,517.30

$62,217.00

$155,502.44

$107,169.61

$2,345,144.44
$30,441.68
$73,404.39
$14,952.50
$123.00
$19,266.00
$159,633.75
$26,109,205.89
$58,426,222.00

$731,970.00

$88,478,210.00

Elaboro.
Secretaria de Administracion y
Finanzas

Fecha: 01/01/2018

2019

$1,476.00

$247,555.23

$63,772.43

$159,390.00

$109,848.85

$2,403,773.05
$31,202.72
$75,239.50
$15,326.31
$126.08
$19,747.65
$163,624.59
$26,761,936.04
$59,886,877.55
$750,269.25
$90,690,165.25
Reviso.

Contralor Municipal
Angel Camacho Nifio



