

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Fecha: 01/01/2018

Clasificador por Rubro de Ingresos General

Ejercicio Fiscal: 2018 Total: \$88,478,210.00

Clasificador por Rubro de Ingreso	2018	2019
1-1- (Impuestos sobre los Ingresos)	\$1,440.00	\$1,476.00
1-2- (Impuestos sobre el Patrimonio)	\$241,517.30	\$247,555.23
1-3- (Impuestos sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones)	\$62,217.00	\$63,772.43
1-7- (Accesorios de Impuestos)	\$155,502.44	\$159,390.00
4-1- (Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de Bienes de Dominio Público)	\$107,169.61	\$109,848.85
4-3- (Derechos por Prestación de Servicios)	\$2,345,144.44	\$2,403,773.05
4-4- (Otros Derechos)	\$30,441.68	\$31,202.72
4-5- (Accesorios de Derechos)	\$73,404.39	\$75,239.50
5-1- (Productos de Tipo Corriente)	\$14,952.50	\$15,326.31
5-5- (Productos por Intereses Financieros)	\$123.00	\$126.08
6-1-2- (Multas y Recargos)	\$19,266.00	\$19,747.65
6-1-9- (Otros Aprovechamientos)	\$159,633.75	\$163,624.59
8-1- (Participaciones)	\$26,109,205.89	\$26,761,936.04
8-2- (Aportaciones)	\$58,426,222.00	\$59,886,877.55
8-3- (Convenios)	\$731,970.00	\$750,269.25
Total	\$88,478,210.00	\$90,690,165.25

Autorizó. Presidente Municipal Constitucional Constantino Garcia Cisnero Vo. Bo. Sindico Procurador Municipal Josefa Villarreal Baños Elaboró. Secretaria de Administración y Finanzas Florentino Gerardo Santiago Vargas Revisó. Contralor Municipal Angel Camacho Niño